
 
 

Дневен ред за четиринаесетто Редовно годишно Собрание на 
Стопанската комора за информатички и комуникациски технологии 

МАСИТ Скопје 
 

Место на одржување: хотел Хилтон (сала Платинум 1) 
 
Датум на одржување:  вторник, 31.03.2020, 13:00 часот 
 
А. Процедурален дел (13:00 до 13:30) 
1. Регистрација на присутните 
2. Избор на: 
- Записничар 
- Верификациона комисија на записник 
- Бројач на гласови 
3. Верификација на престанок и прием на нови членки 
 
Б. Работен дел (13:30 до 15:00) 
1. Усвојување на записникот од тринаесетто Собрание на Комората МАСИТ. 
2. Извештај за работата на Управниот одбор на Комората МАСИТ со Предлог Одлука за 
прифаќање. 
3. Извештај за работата на Надзорниот одбор на Комората МАСИТ со Предлог Одлука за 
прифаќање. 
4. Извештај за работата на Судот на честа на Комората МАСИТ со Предлог Одлука за 
прифаќање. 
5. Финансиски извештај презентиран од Надзорниот одбор и Предлог Одлука за усвојување на 
завршната сметка за 2019 година. 
6. Предлог Буџет и предлог Акциски план (програма) за работа на Комората МАСИТ за 2020 
година со Предлог Одлука за прифаќање. 
7. Измена и дополнување на Статутот на МАСИТ за менување на бројот на членови на Управен 
одбор на МАСИТ и начин на нивен избор  
8. Измена и дополнување на Правилник за работа на Управниот одбор на МАСИТ за менување 
на бројот на членови на Управен одбор на МАСИТ и начин на нивен избор  
9. Разно  
 
В. Свечен дел – коктел (15:00 до 16:00)  

 
 
Со почит,  
Горан Попоски  
Претседател на Стопанската Комора за Информатички и Комуникациски Технологии  
МАСИТ  
 
 
*Напомена:  
Очекуваме присуство на најмалку еден претставник од Вашето Друштво. Доколку на седницата 
не дојде Управителот/Директорот на компанијата, претставникот на Друштвото треба да 
донесе полномошно за гласање и учество на Собранието. 


